

# Risskov Total Maler A/S

Viengevej 1, 8240 Risskov

CVR-nr. 27 04 89 43

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2016.

---

**Jens Asbjørn Knudsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Risskov Total Maler A/S Viengevej 1 8240 Risskov  Telefon: 86 21 13 33 Telefax: 86 21 53 25 Hjemmeside: <a href="http://www.rts-as.dk">www.rts-as.dk</a>  CVR-nr.: 27 04 89 43 Stiftet: 28. februar 2003 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jens Asbjørn Knudsen, Formand Tom Boe Bent Brøndum
<b>Direktion</b>	Bent Brøndum
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	RTS Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af malerarbejde i forbindelse med nybyggeri, vedligeholdelse og facaderenovering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.756 t.kr. mod 5.604 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -297 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.755.979</b>	<b>5.603.899</b>
1 Personaleomkostninger	-7.033.209	-5.534.866
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.998	-81.082
Andre driftsomkostninger	-2.188	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-331.416</b>	<b>-12.049</b>
Andre finansielle indtægter	120	4.069
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.957	-27.303
<b>Resultat før skat</b>	<b>-374.253</b>	<b>-35.283</b>
Skat af årets resultat	76.991	16.062
<b>Årets resultat</b>	<b>-297.262</b>	<b>-19.221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-297.262	-19.221
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-297.262</b>	<b>-19.221</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>135.300</u>	<u>254.486</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.300</u>	<u>254.486</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>135.300</u></b>	<b><u>254.486</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>115.000</u>	<u>115.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>115.000</u>	<u>115.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.281.464	2.606.186
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	334.954
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.000	20.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	70.004	0
	Andre tilgodehavender	<u>23.181</u>	<u>16.512</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.394.649</u>	<u>2.977.652</u>
	Likvide beholdninger	<u>254.638</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.764.287</u></b>	<b><u>3.092.652</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.899.587</u></b>	<b><u>3.347.138</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-398.970	-101.708
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>101.030</u></b>	<b><u>398.292</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	118.607	125.594
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>118.607</u></b>	<b><u>125.594</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	109.689
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	194.219	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	913.875	1.097.613
	Gæld til tilknyttede virksomheder	124.495	166.730
	Anden gæld	1.447.361	1.449.220
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.679.950</u>	<u>2.823.252</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.679.950</u></b>	<b><u>2.823.252</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.899.587</u></b>	<b><u>3.347.138</u></b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.378.049	5.054.183
Pensioner	439.851	338.183
Andre omkostninger til social sikring	36.401	31.686
Personalemkostninger i øvrigt	178.908	110.814
	<b>7.033.209</b>	<b>5.534.866</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	15
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.765	6.543
Andre finansielle omkostninger	35.192	20.760
	<b>42.957</b>	<b>27.303</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2015	842.778	737.618
Tilgang i årets løb	0	105.160
Afgang i årets løb	-93.750	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>749.028</b>	<b>842.778</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-588.292	-507.210
Årets af- og nedskrivninger	-51.998	-81.082
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	26.562	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-613.728</b>	<b>-588.292</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>135.300</b>	<b>254.486</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, a'contobegæringer	-1.320.000	-3.653.905
Igangværende arbejder, medgåede omkostninger	541.686	3.229.724
Igangværende arbejder, vurderede a'contoavancer	584.095	759.135
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-194.219</b>	<b>334.954</b>

## Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	0	334.954
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-194.219</u>	<u>0</u>
	<u><b>-194.219</b></u>	<u><b>334.954</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-101.708	-82.487
Resultatdisponering	<u>-297.262</u>	<u>-19.221</u>
	<u><b>-398.970</b></u>	<u><b>-101.708</b></u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har pr. 30. juni 2016 stillet arbejdsgarantier for i alt tkr. 521.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RTS Holding ApS, CVR-nr. 21695882 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



## Noter

---

### 8. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

RTS Holding ApS, Viengevej 1, 8240 Risskov

BOTO Holding ApS, Strandagervej 29, 8250 Egå